（第１号様式）

エコおおいた推進事業所登録申込書

    年  月  日

大分県知事            殿

事 業 所 名

所 在 地

代表者氏名

事 業 区 分

ＴＥＬ              ＦＡＸ

 エコおおいたの実現を目指し、環境負荷を低減させるための取組を下記のとおり実施す

るので、エコおおいた推進事業所の登録を申し込みます。

１ エコおおいた推進事業所の概要

 ※ エコおおいた推進事業所における事業所・事業活動の概要を２００字以内で簡潔に記載してくださ

い。

２ 取組目標等

 取組目標 実施方法（プログラム）

  １

  ２

  ３

  ４

  ５

６

７

※ 自家用車による通勤者がいる事業所については、取組目標の一つを「通勤に係る

環境への負荷を低減する。」とし、実施方法を「大分県ノーマイカーウィークに

参加する。」とすること

３ Ｅメールアドレス ※可能な限り事業所の共用メールアドレスをご記入ください。